COMPROBANTE DE PAGO N'' 113898/ Fecha:19/10/2022

Asiento N® 4316 Compromiso N® 1017

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO/ USO 237.50 /
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 19 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: / /
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO.- Pago d© No, 212-DO^del 07-09-2022,/por trasladarse
a  la parroquia Chonta Punta, a realizar el mantenimiento de las vías (Mejor.de

subrasante, excavación y encausamiento de cunetas) en los sectores de